



CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA  
CĒSU NOVADA DOME  
**SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA**

Reģ. Nr. 90000031048, Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101

Tālr. 64161800; dome@cesunovads.lv

www.cesunovads.lv

## SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS

Cēsis, Cēsu novadā

2024.gada 9.maijā

Nr.4

Sēde sasaukta: 09.05.2024

Sēdi atklāj: 09.05.2024. plkst.14:01:39

Sēdi slēdz: 09.05.2024. plkst.15:27:02

**Sēdē piedalās:** Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Elīna Stapulone, Inga Cipe, Ivo Rode

**Nepiedalās:** Andris Mihaļovs, Laimis Šāvējs

**Piedalās:** Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, Vaira Zauere, Sociālā dienesta sociālās palīdzības nodaļas vadītāja, Vivita Ķīkule, biedrības "Latvijas Sarkanais krusts" Vidzemes komitejas izpilddirektore, Marina Orlova, biedrības "Latvijas Sarkanais krusts" Vidzemes komitejas Cēsu biroja vadītāja, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Ella Frīdvalde-Andersone, domes deputāte

**Sēdi vada:** Biruta Mežale, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja

**Protokolē:** Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre

### Izsludinātā darba kārtība

1. Informācija par Cēsu novada Sociālā dienesta kā partnerorganizācijas iesaistīšanos Eiropas Sociālā fonda Plus programmas materiālās nenodrošinātības mazināšanai 2021. – 2027. gadam aktivitātēs un turpmāko sadarbību ar biedrību "Latvijas Sarkanais Krusts"
2. Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr. \_\_\_ "Par Cēsu novada pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem" apstiprināšanu
3. Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr. \_\_\_ "Par pabalstu mājokļa vides pielāgošanai Cēsu novadā" apstiprināšanu
4. Informācija par Cēsu novada domes saistošo noteikumu „Grozījumi Cēsu novada domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 31 "Par Cēsu novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem"" projektu
5. Dažādi jautājumi

## Apstiprinātā darba kārtība.

Punkts	Lēmuma nosaukums
1	Informācija par Cēsu novada Sociālā dienesta kā partnerorganizācijas iesaistīšanos Eiropas Sociālā fonda Plus programmas materiālās nenodrošinātības mazināšanai 2021. – 2027. gadam aktivitātēs un turpmāko sadarbību ar biedrību "Latvijas Sarkanais Krusts"
2	Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr. __ "Par Cēsu novada pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem" apstiprināšanu
3	Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr. __ "Par pabalstu mājokļa vides pielāgošanai Cēsu novadā" apstiprināšanu
4	Informācija par Cēsu novada domes saistošo noteikumu „Grozījumi Cēsu novada domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 31 "Par Cēsu novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem"" projektu
5	Dažādi jautājumi

1.

### **Informācija par Cēsu novada Sociālā dienesta kā partnerorganizācijas iesaistīšanos Eiropas Sociālā fonda Plus programmas materiālās nenodrošinātības mazināšanai 2021. – 2027. gadam aktivitātēs un turpmāko sadarbību ar biedrību "Latvijas Sarkanais Krusts"**

*Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs*

Izsakās E.Stapulone, B.Mežale, V.Zauere, J.Rozenbergs, I.Rode, G.Grosbergs, V.Ķīkule, M.Orlova

Komitejas locekļi uzklausa informāciju par Cēsu novada Sociālā dienesta kā partnerorganizācijas iesaistīšanos Eiropas Sociālā fonda Plus programmas materiālās nenodrošinātības mazināšanai 2021. – 2027. gadam aktivitātēs un turpmāko sadarbību ar biedrību "Latvijas Sarkanais Krusts".

Komiteja nolemj uzdot Sociālajam dienestam vienoties ar biedrību "Latvijas Sarkanais krusts" par programmas īstenošanas teritorijām un virzīt jautājumu par sadarbību ar biedrību "Latvijas Sarkanais krusts" izskatīšanai uz nākošo Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdi.

Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs atstāj sēžu zāli un turpmāk sēdē nepiedalās.

2.

### **Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr. \_\_ "Par Cēsu novada pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem" apstiprināšanu**

*Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode), pret nav, atturas nav, Elīna Stapulone ir atstājusi sēžu zāli, lēmums "Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr. \_\_ "Par Cēsu novada pašvaldības atbalstu

**bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 16.05.2024. Finanšu komitejas sēdē**

3.

**Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr. \_\_\_ "Par pabalstu mājokļa vides pielāgošanai Cēsu novadā” apstiprināšanu**

---

*Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs*

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode) , pret nav, atturas nav, lēmums **“Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr. \_\_\_ "Par pabalstu mājokļa vides pielāgošanai Cēsu novadā” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 16.05.2024. Finanšu komitejas sēdē**

4.

**Informācija par Cēsu novada domes saistošo noteikumu „Grozījumi Cēsu novada domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 31 “Par Cēsu novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem”” projektu**

---

*Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs*

Izsakās I.Cipe, B.Mežale

Komitejas locekļi uzklausa informāciju par Cēsu novada domes saistošo noteikumu „Grozījumi Cēsu novada domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 31 “Par Cēsu novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem”” projektu un grozījumiem Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumā.

5.

**Dažādi jautājumi**

---

*Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs*

Izsakās Sk.Grīnberga, E.Stapulone

Komitejas locekļi uzklausa informāciju par dažādām aktualitātēm Sociālo pakalpojumu jomā.

Sēdi vadīja

Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja

Biruta Mežale

Protokolēja

Administrācijas biroja sekretāre

Inese Ģērmāne

Raunas iela 4, Cēsis 09.05.2024

Sēdei ir veikts audio ieraksts

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU  
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU